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22 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019

2ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΙΓΙΟ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS ΝΟΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2019

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN-SENIOR

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Cat. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟ ΣΤΟ

1 1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ OPEN ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 18:22.634 12 Laps 01:27.58 2

2 311 ΚΟΝ∆ΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣ OPEN ΜΟΤΟ ΜΑΡΓΑΡΗΣ-ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟ YAMAHA YZF 450 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 18:30.111 00:07.477 01:29.240 2

3 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ OPEN Οικοδοµικές Εργασίες Ροσσολάτος,RACERX Honda CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 18:36.540 00:13.906 01:29.119 3

4 71 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ OPEN mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster KAWASAKI KXF 450 ΦΙ.Α.Μ. 18:40.940 00:18.306 01:31.212 2

5 14 ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPEN ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ MOTO    ALFA GAS HONDA CRF 450 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 18:41.378 00:18.744 01:32.102 12

6 22 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEN HondaSkliamisΤΡΑΧΕΙΑ MX TRACK. yamaha yzf 450 ΦΙΛ.Μ.A. 19:18.297 00:55.663 01:33.497 6

7 74 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ OPEN YAMAHA ΑΛΤΣΙΑ∆ΗΣ TOP GUN,LIQUI MOLY YAMAHA YZF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:36.288 01:13.654 01:35.782 4

8 177 ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPEN MADNESS MOTO-MITROPOULOS SPIROS SERVI KAWASAKI KXF 450 ΑΡΗΣ 19:47.357 01:24.723 01:37.218 3

9 79 ∆ΙΜΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEN BIG BALLS MX MOTO KOUZIS DK RACING XRY suzuki rmz 250 ΦΙ.Α.Μ. 19:54.603 01:31.969 01:37.403 3

10 244 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ OPEN ΤΡΑΧΕΙΑ MX TRACK. KAWASAKI KXF 450 ΦΙΛ.Μ.A. 19:58.436 01:35.802 01:37.524 3

11 85 ΛΙΑΓΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ OPEN ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ RACING TEAM.ΠΑΝΟ KAVASAKI KX 250 ΦΙΛ.Μ.A. 18:22.674 11 Laps 01:36.933 3

12 111 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ SENIOR MADNESS MOTO HONDA CRF 450 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 18:22.891 00:00.217 01:37.078 4

13 73 ΜΠΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ OPEN PADDOCK 512 -PAPANIKOLAKIS MX SCHOOL HUSQVARNA FC 450 Α.Λ.Μ.ΩΡΩΠΟΥ 18:29.253 00:06.579 01:35.563 4

14 411 ΠΙΛΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SENIOR ΦΑΝΑΡΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ YAMAHA YZ 125 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 18:34.484 00:11.810 01:38.598 2

15 109 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ OPEN BAKERY SHOP ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡ YAMAHA YZF 250 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 18:51.758 00:29.084 01:39.991 5

16 81 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ OPEN Karakis motoaccessories PIRELLI THORra YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:16.827 00:54.153 01:43.516 9

17 95 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ OPEN PANDIS-MOTOM-ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΙΩΝΙΑ SXF KTM 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 19:19.263 00:56.589 01:38.868 4

18 141 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΟΣ OPEN Blue Star Ferries Kawasaki KXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 19:20.415 00:57.741 01:42.202 3

19 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPEN Svigos Collections- Voglis famiglia- K KAWASAKI KXF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 19:24.607 01:01.933 01:39.454 2

20 99 ΤΣΑΓΚΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR IRON BODY FAKIRIS DK Racing - MoTo Παρ KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:48.355 01:25.681 01:45.529 5

21 20 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ OPEN Εστιατόριο ΤΟ ΠΕΤΡΙΝΟ KTM SXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 19:51.261 01:28.587 01:43.553 2

22 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SENIOR Kawasaki ZX10 ΑΡΗΣ 19:57.411 01:34.737 01:45.002 4

23 812 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟ OPEN ΜΟΤΟΜ-ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΙΩΝΙΑ- KXF 450 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 20:08.691 01:46.017 01:45.553 3

24 147 ΖΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ OPEN MOTO EFMORFIADIS.WWW ASHMAKIS.GR -REP KTM SX450F 450 Μ.Ο.Λ.Π. 18:57.909 10 Laps 01:48.220 3

25 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ SENIOR MOTO EVAGGELOU - ATHENS CHAUFFEUR HIRE YAMAHA YZF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 19:10.013 00:12.104 01:48.283 3

26 41 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ SENIOR Χρωµατα,Σιδηρικα, κλειδαριες ασφαλειας Honda Crf 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 19:42.043 00:44.134 01:52.294 2

27 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ SENIOR ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 18:36.146  9 Laps 01:56.459 2

28 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ SENIOR Athens Chauffeur Hire-JOBE Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ 19:21.056 00:44.910 02:02.862 2

   Best Lap:  1   ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450   in   01:27.585  at     49.323 Km/H
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ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS ΝΟΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2019

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN-SENIOR

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟ ΣΤΟ

     SENIOR

1 111 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MADNESS MOTO HONDA CRF 450 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 18:22.891 11 Laps 01:37.078 4

2 411 ΠΙΛΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΑΡΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ YAMAHA YZ 125 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 18:34.484 00:11.593 01:38.598 2

3 99 ΤΣΑΓΚΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ IRON BODY FAKIRIS DK Racing - MoTo Παρ KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:48.355 01:25.464 01:45.529 5

4 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki ZX10 ΑΡΗΣ 19:57.411 01:34.520 01:45.002 4

5 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MOTO EVAGGELOU - ATHENS CHAUFFEUR HIRE YAMAHA YZF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 19:10.013 10 Laps 01:48.283 3

6 41 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Χρωµατα,Σιδηρικα, κλειδαριες ασφαλειας Honda Crf 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 19:42.043 00:32.030 01:52.294 2

7 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝ 18:36.146  9 Laps 01:56.459 2

8 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-JOBE Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ 19:21.056 00:44.910 02:02.862 2

   Best Lap:  1   ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450   in   01:27.585  at     49.323 Km/H
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